
Zarządzenie 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 2018 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na rozbiórkę osłon śmietnikowych stanowiących własność Gminy 
Miasto Koszalin. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2017 r., poz.1875) 
Prezydent Miasta Koszalina zarządza co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na rozbiórkę osłon śmietnikowych stanowiących własność Gminy Miasto Koszalin 
położonych na następujących działkach ewidencyjnych w obrębie ewidencyjnym: 

1) Działka ewidencyjna nr 371/12 w obrębie ewidencyjnym nr 0019 - ul. Hołdu Pruskiego 8. 

2) Działka ewidencyjna nr 104/4 w obrębie ewidencyjnym nr 0021 - ul. Kaszubska 7. 
3) Działka ewidencyjna nr 140, 7/51 w obrębie ewidencyjnym 0019 - ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 73. 

4) Działka ewidencyjna nr 167/35 w obrębie ewidencyjnym nr 0021 - ul. Norberta Barlickiego 9. 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza si Koszalinie. 
\ 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dnie 


